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Serdülő 13 éves fiú 4x100m döntő

1. IKARUS BSE 51,70

(Csák Tamás 20000, Regényi Ákos 2000, Kállai Balázs 2000, Horváth Csongor 2000)

A bajnok csapat edzői: Id. Tomhauser István és Ifj. Tomhauser István 

2. REAC-SISE 51,77

(Göde Viktor 2000, Galánfi Lőrinc 2000, Gyömbér Péter 2000, Garbac Tamás 2000)

3. Nyírsuli 52,36

(Bakos Patrik 2000, Pataki Ákos 2000, Sipos Balázs 2000, Leveleki Balázs 2000)

4. KARC 52,53

(Arató Tamás 2000, Borbély Milán 2000, Palásti Bence 2000, Papp Martin 2000)

5. TSC-Geotech 54,39

(Ács Zsolt 2000, Fejes Áron 2000, Váradi Márk 2000, Grósz Richárd 2000)

6. Albertirsai SE 55,19

(Borgulya András 2000, Farkas Ádám 2000, Láng Gergő 2000, Bágyi Gábor 2000)

- VEDAC DQ170.7

(Hén Dávid 2000, Kerekes Bálint 2000, Ulrich Márk 2000, Juhász András 2000)

- Gödöllői EAC DQ170.7

(Köő-Tóth Kúnó 2000, Kókai Patrik 2000, Aide Dániel 2000, Bogdán András 2000)

Serdülő 13 éves fiú 4x100m 1. ief.

1. REAC-SISE 51,03

(Göde Viktor 2000, Galánfi Lőrinc 2000, Gyömbér Péter 2000, Garbac Tamás 2000)

2. KARC 53,15

(Arató Tamás 2000, Borbély Milán 2000, Palásti Bence 2000, Papp Martin 2000)

3. Albertirsai SE 54,12

(Borgulya András 2000, Farkas Ádám 2000, Láng Gergő 2000, Bágyi Gábor 2000)

4. Gödöllői EAC 54,52

(Köő-Tóth Kúnó 2000, Kókai Patrik 2000, Aide Dániel 2000, Bogdán András 2000)

- Vasas SC DQ

(Laki Botond 2000, Nádas János 2000, Szabó Gáspár 2000, Traore Oma 2000)

Serdülő 13 éves fiú 4x100m 2. ief.

1. Nyírsuli 52,74

(Bakos Patrik 2000, Pataki Ákos 2000, Sipos Balázs 2000, Leveleki Balázs 2000)

2. IKARUS BSE 53,13

(Csák Tamás 20000, Regényi Ákos 2000, Kállai Balázs 2000, Horváth Csongor 2000)

3. TSC-Geotech 54,11

(Ács Zsolt 2000, Fejes Áron 2000, Váradi Márk 2000, Grósz Richárd 2000)

4. VEDAC 57,48

(Hén Dávid 2000, Kerekes Bálint 2000, Ulrich Márk 2000, Juhász András 2000)

- ARAK DQ

(Jahola Péter 2000, Cseh Kristóf 2000, Menyhárt Zoltán 2000, Bors Dávid 2000)

4x600 m fiú serdülő 13 éves

1. IKARUS BSE 6:53,66

(Csák Tamás 2000, Regényi Ákos 2000, Kállai Balázs 2000, Horváth Csongor 2000)

A bajnok csapat edzői: Budai Tamás, Id. Tomhauser István és ifj. Tomhauser István

2. Vasas SC 7:03,14

(Egri Áron 2000, Veres Ádám 2000, Bremer Dániel 2000, Svasics Domonkos 2000)

3. UTE 7:09,94

(Diós Attila 2000, Nagy Gergely 2000, Frey Ferenc 2000, Házos Tamás 2000)

4. MVSI 7:10,68

(Magicz Benedek 2000, Fekete Balázs 2000, Nagy Benjamin 2000, Iván Levente 2000)

5. VEDAC 7:28,70

(Ulrich Márk 2000, Nagy Patrik 2000, Juhász András 2000, Hén Dávid 2000)

6. Nyírsuli 7:31,38

(Bánhidi Flórián 2000, Sipos Balázs 2000, Bokán Szabolcs 2000, Leveleki Bence 2000)

7. ARAK 7:31,69

(Cseh Kristóf 2000, Menyhárt Zoltán 2000, Bors Dávid 2000, Jahola Péter 2000)

8. Titán TC Szeged 7:33,39

(Szivák Barna 2000, Toronyi Gergely 2000, Keszég Ákos 2000, Nagy Ábris 2000)

9. TSC-Geotech 7:34,09

(Grósz Richárd 2000, Ács Zsolt 2000, Fejes Áron 2000, Váradi Márk 2000)

10. Gödöllői EAC 7:41,31

(Jenei Botond 2000, Koczkás Péter 2000, Domokos Balázs 2000, Kovács Balázs 2000)

4x100 m fiú serdülő 14-15 éves „A” Döntő

1. ARAK 45,42

(Klárik Bence 1998, Pisch Milán 1999, Szépe Gergő 1999, Nagy Ákos 1998)

A bajnok csapat edzői: Olasz Tamás, Varga Tamás, Tölgyesi Előd és Halász Gábor

2. Szombathelyi SI 46,25

(Kóbor Bálint 1999, Palkó Tamás 1998, Csizmadia Kornél 1999, Boda Boldizsár 1998)

3. Nyírsuli 47,43

(Rodóczy Félix 1998, Szentpétery Máryás 1998, Mixtrai István 1999, Buzga Zoltán 1998)

4. AC Szekszárd 47,87

(Fehér Nándor 1998, Valkay Tamás 1999, Mercz Kevin 1999, Holcz Máté 1998)

5. PVSK 48,14

(Telek István 1998, Lőrincz Jordán 1998, Cseri Bence 1998, Szemes Máté 1999)

6. IKARUS BSE 48,73

(Szeiffert András 1999, Tóth Zsombor 1998, Bak Bálint 1999, Adorján Ádám 1998)

7. Titán TC Szeged 49,49

(Bódis Gergő 1999, Kovács Gergely 1999, Hallósy Levente 1999, Répássy Botond 1998)

8. Dunakeszi VSE 49,59

(Eszes Dániel 1999, Lovistyék Bálint 1999, Wágner János 1998, Simon Bence 1998)
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4x100 m fiú serdülő 14-15 éves „B” Döntő

1. DSC-SI 49,76

(Mohácsi Martin 1998, K. Nagy Tamás 1998, Szilágyi Péter 1999, Nagy Levente 1998)

2. Egri SSE 49,91

(Szeles Bálint 1998, Tóth Norbert 1998, Nagy Roland 1998, Erdélyi Bence 1998)

3. FTC 52,95

(Abdul Kevin Kristóf 1999, Szilvási Csaba 1999, Tóth Dénes 1999, Bencsik Zsmbor 1999)

- UTE DNF

(Metzger Zsolt 1998, Körtvékyessy Máté 1998, Széles Krisztián 1999, Martinek Richárd 1999)

- KSI SE DQ170.7

(Gyimesi Dominik 1998, Mohácsi Áron 1999, Oláh Péter 1999, Kónya Erik 1999)

4x100 m fiú serdülő 14-15 éves 1. ief

1. Szombathelyi SI 46,58

(Kóbor Bálint 1999, Palkó Tamás 1998, Csizmadia Kornél 1999, Boda Boldizsár 1998)

2. AC Szekszárd 48,35

(Fehér Nándor 1998, Valkay Tamás 1999, Mercz Kevin 1999, Holcz Máté 1998)

3. PVSK 48,44

(Telek István 1998, Lőrincz Jordán 1998, Cseri Bence 1998, Szemes Máté 1999)

4. IKARUS BSE 48,68

(Szeiffert András 1999, Tóth Zsombor 1998, Bak Bálint 1999, Adorján Ádám 1998)

5. DSC-SI 49,89

(Mohácsi Martin 1998, K. Nagy Tamás 1998, Szilágyi Péter 1999, Nagy Levente 1998)

6. Egri SSE 50,10

(Szeles Bálint 1998, Tóth Norbert 1998, Nagy Roland 1998, Erdélyi Bence 1998)

7. UTE 50,62

(Metzger Zsolt 1998, Körtvékyessy Máté 1998, Széles Krisztián 1999, Martinek Richárd 1999)

- Zalaszám-ZAC DNF

(Németh Benedek 1999, Baki Barnabás 1999, Gergály Szabolcs 1999, Baladi Marcell 1999)

4x100 m fiú serdülő 14-15 éves  2. ief

1. ARAK 46,57

(Klárik Bence 1998, Pisch Milán 1999, Szépe Gergő 1999, Nagy Ákos 1998)

2. Nyírsuli 47,69

(Rodóczy Félix 1998, Szentpétery Máryás 1998, Mixtrai István 1999, Buzga Zoltán 1998)

3. Titán TC Szeged 49,44

(Bódis Gergő 1999, Kovács Gergely 1999, Hallósy Levente 1999, Répássy Botond 1998)

4. Dunakeszi VSE 49,78

(Eszes Dániel 1999, Lovistyék Bálint 1999, Wágner János 1998, Simon Bence 1998)

5. KSI SE 51,03

(Gyimesi Dominik 1998, Mohácsi Áron 1999, Oláh Péter 1999, Kónya Erik 1999)

6. FTC 53,95

(Abdul Kevin Kristóf 1999, Szilvási Csaba 1999, Tóth Dénes 1999, Bencsik Zsmbor 1999)

- VEDAC DQ170.7

(Barla-Szabó Dániel 1998, Mák Péter 1999, Kovács Dániel 1999, Czaun Péter 1998)

- TSC-Geotech DQ170.7

(Lentaldi Ádám 1998, Schwanner Balázs 1998, Kisteleki Ákos 1998, Kiss János 1998)

4x800 m fiú serdülő 14-15 éves 

1. Gödöllői EAC 8:52,10

(Skribek Benjamin 1998, Bencsik Gergő 1998, Fekete Ábel 1998, Pápai Benedek 1998)

A bajnok csapat edzői: Benkő Ákos Gadanec György)

2. ARAK 9:01,21

(Deák Márton 1999, Révfalusi Balázs 1999, Kocsis Zsombor 1999, Burcsik Barnabás 1999)

3. MVSI 9:16,74

(Száva Péter 1998, Ferencsik Róbert 1999, Varga Máté 1998, Világi Marcell 1999)

4. Titán TC Szeged 9:19,61

(Répássy Botond 1998, Kovács Gergely 1999, Hallóssy Levente1999, Bódis Gergő 1999)

5. Zalaszám-ZAC 9:20,56

(Géczi Patrik 1999, Sipos Ádám 1999, Flander Ádám 1998, Ott Benjamin 1998)

6. VEDAC 9:33,79

(Horváth András 1999, Molnár Levente 1998, Mák Péter 1999, Bodnár Botond 1998)

7. UTE 10:30,56

(Metzger Zsolt 1998, Széles Krisztián 1999, Németh András 1999, Kovács Tamás 1999)

Vágtaváltó fiú serdülő 2 if. alapján

1. Szombathelyi SI 2:09,59 f1

(Kóbor Bálint 1999, Csizmadia Kornél 1999, Boda Boldizsár 1998 Palkó Tamás 1998)

A bajnok csapat edzői: Lengyák György és Kocsis Zsuzsanna

2. ARAK 2:10,09 f1

(Klárik Bence 1998, Nagy Ákos 1998, Szépe Gergő 1999,  Pisch Milán 1999)

3. AC Szekszárd 2:11,77 f1

(Mercz Kevin 1999, Fehér Nándor 1999, Valkay Tamás 1999, Holcz Máté 1998)

4. DSC-SI 2:14,20 f1

(Szilágyi Péter 1999, Mohácsi Matin 1998, K. Nagy Tamás 1998, Nagy Levente 1998)

5. Zalaszám-ZAC 2:14,57 f2

(Németh Benedek 1999, Gergány Szabolcs 1999, Baki Barnabás 1999, Bagladi Marcell 1999)

6. IKARUS BSE 2:15,49 f2

(Szeiffert András 1999, Bak Bálint 1999, Adorján Ádám 1998, Tóth Zsombor 1998)

7. KARC 2:15,52 f2

(Csányi Bendegúz 1999, Molnár Richárd Zsolt 1999, Nagy Tamás 1999, Zsoldos László 1998)

8. Egri SSE 2:17,86 f1

(Szeles Bálint 1998, Marján Dávid 1998, Nagy Roland 1998, Tóth Norbert 1998)

9. PVSK 2:17,15 f2

(Szemes Máté 1999, Lőrincz Jordán 1998, Telek István 1998, Cseri Bence 1998)

10. VEDAC 2:19,51 f1

(Kovács Dániel 1999, Mák Péter 1999, Barta-Szabó Dániel 1998, Czaun Péter 1998)

11. Dunakeszi VSE 2:20,71 f2

(Simon Bence 1998, Wágner János 1998, Eszes Dániel 1999, Lovistyék Bálint 1999)
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12. KSI SE "A" 2:25,58 f2

(Lengyel Zalán 1999, Kónya Patrik 1999, Mohácsi Áron 1999, Kónya Erik 1999)

13. FTC 2:31,43 f2

(Abdul Kevin Kristóf 1999, Bencsik Zsombor 1999, Szilvási Csaba 1999, Máté Gábor 1998)

- UTE DNF f1

(Németh András 1999, Körtvélyesi Máté 1998, Martinek Richárd 1999, Schmidtka Vince 1998)

- REAC-SISE DQ170.7 f1

(Nagy Boldizsár 1999, Sram Zénó 1999, Soós Patrik 1999, Böröcz Balázs 1999)

4 x 100 m fiú ifjúsági „A” döntő

1. UTE 44,19

(Nagy Kristóf 1996, Kovács Dániel 1997, Mészáros Márk 1997, Schmidtka Vince 1998)

A bajnok csapat edzője: Szenczi László

2. Nyírsuli 44,20

(Horváth Bálint 1996, Tasi T. Dávid 1996, Barkász Bence 1996, Vígvári Szabolcs 1996)

3. Keszthelyi VDSE 44,69

(Balaskó Péter 1997, Balogh Péter 1996, Tóth Márton 1997, Tóth Áron 1998)

4. FTC 44,96

(Smelka Zsolt 1996, Varga Dániel 1997, Tóth Sebestyén 1997, Lapite Rajmund 1996)

5. KSI SE 45,39

(Naszódi Benedek 1997, Raffai Péter 1996, Mohácsi Kristóf 1996, Pálmai Márk 1998)

6. KARC 46,74

(Szalma Szabolcs 1996, Szeitz László 1996, Fejes Botond 1996, Gáspár Márton 1996)

7. IKARUS BSE 50,14

(Barcsay Csanád 1997, Szakács Attila 1996, Hollós Illés 1997, Horváth Csaba 1996)

- DSC-SI DNF

(Nánási Norbert 1996, Boda Ákos 1996, Tóth Áron 1997, Győri Árpád 1997)

4 x 100 m fiú ifjúsági „B” döntő

PVSK 45,19

(Dudás Máté 1997, Kardos Ábel 1996, Geisz András 1996, Nagy Dániel 1996)

Zalaszám-ZAC 46,72

(Krasznai Bence 1996, Pető Tamás 1997, Wolf Levente 1997, Sirsom Dominik 1997)

Dunakeszi VSE 48,03

(Bíró Norbert 1996, Laczikó Olivér 1996, Péter Tamás 1997, Kökény Péter 1997)

4 x 100 m fiú ifjúsági 1. ief.

1. DSC-SI 44,34

(Nánási Norbert 1996, Boda Ákos 1996, Tóth Áron 1997, Győri Árpád 1997)

2. KSI SE 45,32

(Naszódi Benedek 1997, Raffai Péter 1996, Mohácsi Kristóf 1996, Pálmai Márk 1998)

3. FTC 45,33

(Smelka Zsolt 1996, Varga Dániel 1997, Tóth Sebestyén 1997, Lapite Rajmund 1996)

4. KARC 46,16

(Szalma Szabolcs 1996, Szeitz László 1996, Fejes Botond 1996, Gáspár Márton 1996)

5. Zalaszám-ZAC 46,54

(Krasznai Bence 1996, Pető Tamás 1997, Wolf Levente 1997, Sirsom Dominik 1997)

6. PVSK 52,49

(Dudás Máté 1997, Kardos Ábel 1996, Geisz András 1996, Nagy Dániel 1996)

4 x 100 m fiú ifjúsági 2. ief.

1. UTE 44,02

(Nagy Kristóf 1996, Kovács Dániel 1997, Mészáros Márk 1997, Schmidtka Vince 1998)

2. Nyírsuli 44,49

(Horváth Bálint 1996, Tasi T. Dávid 1996, Barkász Bence 1996, Vígvári Szabolcs 1996)

3. Keszthelyi VDSE 46,10

(Balaskó Péter 1997, Balogh Péter 1996, Tóth Márton 1997, Tóth Áron 1998)

4. IKARUS BSE 46,21

(Barcsay Csanád 1997, Szakács Attila 1996, Hollós Illés 1997, Horváth Csaba 1996)

5. Dunakeszi VSE 48,56

(Bíró Norbert 1996, Laczikó Olivér 1996, Péter Tamás 1997, Kökény Péter 1997)

4x1500 m fiú ifjúsági

1. TSC-Geotech "A" 17:34,55

(Schöffer Attilla 1996, Mahacsik József 1996, Szántó Bence 1997, Major Dávid 1996)

A bajnok csapat edzője: Reichnach Ferenc

2. VEDAC "A" 17:42,91

(Héjja Levente 1997, Bertalan Renátó 1997, Bodnár Gábor 1997, Kovács Olivér 1996)

3. Vasas SC 18:04,25

(Zöller Bálint 1996, Felsmann Dániel 1997, Illyés Marcell 1996, Bátai Bence 1996)

4. Pápai SE 18:33,89

(Tóth Csaba 1996, Krivácsy Benjámin 1997, Horváth Gábor 1998, Somogyi Dániel 1996)

5. Dombóvári VASE 19:03,65

(Prehalek Attila 1997, Simon Miklós 1996, Hajós Károly 1997, Hajdú Bence 1996)

Vágtaváltó fiú ifjúsági 2 if. alapján

1. Nyírsuli 2:01,06 f2

(Horváth Bálint 1996, Barkász Bence 1996, Tasi T. Dávid 1996, Vígvári Szabolcs 1996)

A bajnok csapat edzője: Szalka Géza

2. ARAK 2:02,67 f2

(Tímár Dávid 1996, Krecskó Ferenc 1997, Bozsák Ádám 1996, Szabó Dániel 1997)

3. KARC 2:04,51 f2

(Gáspár Márton 1996, Fejes Botond 1996, Szalma Szabolcs 1996, Szeitz László 1996)

4. DSCI-SI 2:04,52 f2

(Tóth Áron 1997, Boda Ákos 1996, Nánási Norbert 1996, Győri Árpád 1997)

5. Ikarus BSE 2:05,91 f2

(Bacsay Csanád, Horváth Csaba, Hollós Illés, Szakács Attila)

6. Keszthelyi VDSE 2:05,93 f2

(Balaskó Péter 1997, Tóth Áron 1998, Tóth Márton 1997, Balogh Péter 1996)
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7. FTC 2:07,01 f1

(Smelka Zsolt 1996, Tóth Sebestyén 1997, Varga Dániel 1997, Molnár 1997)

8. Zalaszám-ZAC 2:07,16 f1

(Krasznai Bence 1996, Pető Tamás 1997, Köcse Richárd 1997, Sirsom Dominik 1997)

9. KSI SE 2:07,97 f1

(Naszódi Benedek 1997, Győri Kristóf 1996, Raffai Péter 1996, Kálmán Gergely 1997)

10. UTE 2:08,18 f2

(Budai András 1997, Mészáros Márk 1997, Nagy Kristóf 1996, Kovács Dániel 1996)

11. PVSK 2:11,50 f1

(Nagy Dániel 1996, Dudás Máté 1997, Pap Attila 1997, Geisz András 1996)

12. Bercsényi DSE - Győr 2:16,93 f1

(Csonka Bence 1997, Major Máté 1997, Vörös Bertalan 1997, Károlyi Dániel 1997)

13. Dunakeszi VSE 2:17,87 f1

(Péter Tamás 1997, Laczikó Olivér 1996, Bíró Norbert 1996, Kökény Péter 1997)

14. BEAC 2:19,54 f1

(Molnár Péter 1996, Ódor Zoltán 1997, Göllény Zsombor 1998, Richter Bence 1996)

4 x 100 m férfi junior „A” döntő

1. ARAK 42,54

(Jáger Roland 1994, Hegedűs Ádám 1994, Bozsák Ádám 1996, Szabó Dániel 1997)

A bajnok csapat edzője: Varga Tamás

2. KARC 43,06

(Csermely Viktor 1994, Kakucs Róbert 1994, Mohácsi Soma 1994, Tamási Ottó 199)

3. Haladás VSE 43,84

(Bognár Dániel 1995, Arnhold Bence 1994, Koszti Dániel 1995, Móricz Bálint 1995)

4. Budapesti Honvéd SE 44,27

(Bolla Ferenc 1995, Kiss Bence 1995, Kila Márk 1994, Rontó Zsolt 1995)

5. Szolnoki MÁV SE 44,30

(Mészáros Martin 1995, Boros Bence 1996, Móra Dániel 1995, Pázmándi Zsolt 1995)

6. IKARUS BSE 45,12

(Rab Attila 1994, Turai Péter 1994, Szajkó Zsombor 1994, Berényi Iván 1995)

- Dunakeszi VSE DNF

(Péter Zsolt 1994, Molnár Gergely 1994, Molnár Attila 1994, Rády Zoltán 1995)

- DSC-SI DNF

(Szabó János 1995, Juhász Tamás 1995, Szűcs Péter 1995, Magyar Zoltán 1994)

4 x 100 m férfi junior „B” döntő

1. TSC-Geotech 44,73

(Szlukovinyi Gergő 1995, Kecskés Csaba 1994, Tási Gergely 1994, Bartók Botond 1994)

2. BEAC 45,14

(Röhm Patrik 1997, Simon Áron 1995, Meskó Márk 1995, Kovács Kristóf 1995)

3. SZVSE 45,47

(Kelemen Bence 1995, Papp Attila 1995, Konkoly Bence 1996, Rácz Bertalan 1997)

- Zalaszám-ZAC DNF

(Köcse Richárd 1997, Szűcs Valdó 1995, Béres Márton 1995, Szerdahelyi Tamás 1995)

4 x 100 m férfi junior 1. if. 

1. Dunakeszi VSE 43,69

(Péter Zsolt 1994, Molnár Gergely 1994, Molnár Attila 1994, Rády Zoltán 1995)

2. KARC 44,16

(Csermely Viktor 1994, Kakucs Róbert 1994, Mohácsi Soma 1994, Tamási Ottó 199)

3. Budapesti Honvéd SE 44,43

(Bolla Ferenc 1995, Kiss Bence 1995, Kila Márk 1994, Rontó Zsolt 1995)

4. DSC-SI 44,67

(Szabó János 1995, Juhász Tamás 1995, Szűcs Péter 1995, Magyar Zoltán 1994)

5. TSC-Geotech 45,12

(Szlukovinyi Gergő 1995, Kecskés Csaba 1994, Tási Gergely 1994, Bartók Botond 1994)

6. SZVSE 45,48

(Kelemen Bence 1995, Papp Attila 1995, Konkoly Bence 1996, Rácz Bertalan 1997)

7. BEAC 45,50

(Röhm Patrik 1997, Simon Áron 1995, Meskó Márk 1995, Kovács Kristóf 1995)

8. Zalaszám-ZAC 46,62

(Köcse Richárd 1997, Szűcs Valdó 1995, Béres Márton 1995, Szerdahelyi Tamás 1995)

4 x 100 m férfi junior 2. if. 

1. ARAK 42,57

(Jáger Roland 1994, Hegedűs Ádám 1994, Bozsák Ádám 1996, Szabó Dániel 1997)

2. Haladás VSE 43,73

(Bognár Dániel 1995, Arnhold Bence 1994, Koszti Dániel 1995, Móricz Bálint 1995)

3. Szolnoki MÁV SE 44,81

(Mészáros Martin 1995, Boros Bence 1996, Móra Dániel 1995, Pázmándi Zsolt 1995)

4. IKARUS BSE 44,97

(Rab Attila 1994, Turai Péter 1994, Szajkó Zsombor 1994, Berényi Iván 1995)

- AC Bonyhád DQ

(Trucza Márk 1996, Bartha Dávid 1994, Koncz Olivér 1995, Kemenes Ákos 1996)

- KSI SE DQ170.7

(Fülöp Róbert 1994, Oláh Dániel 1994, Galambos Zsolt 1994, Balogh Richárd 1995)

- Favorit AC Kaposvár DQ170.7

(Dan Péter 1995, Cseresznyés Bálint 1994, Kovács Péter 1996, Szabó Erik 1996)

4 x 400 m férfi junior

1. KARC 3:19,32

(Tamási Ottó 1994, Mohácsi Soma 1994, Kakucs Róbert 1994, Füredi Bence)

A bajnok edzője: Dömötör Balázs

2. Dunakeszi VSE 3:20,62

(Molnár Gergely 1994, Saly Zoltán 1995, Molnár Attila 1994, Rády Zoltán 1995)

3. AC Bonyhád 3:24,06

(Trucza Márk 1996, Koncz Olviér 1996,  Kemenes Ákos 1996, Bartha Dávid 1994) 

4. Haladás VSE 3:28,09
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(Móricz Bálint 1995, Vörös Márk 1996, Bartalos Dávid 1995, Koszti Dániel 1995)

5. IKARUS BSE 3:31,16

Turai Péter 1994, Bencze Luis 1994, Szajkó Zsombor 1994, Bencze Kevin 1994)

6. SZVSE 3:31,82

(Kelemen Bence 1995,  Konkoly Bence 1996, Fekete Gábor 1998, Papp Attila 1995

7. Favorit AC Kaposvár 3:33,15

(Cseresznyés Bálint 1994, Gérnyi Balázs 1994, Dan Péter 1995, Székáts Máté 1998)

- BEAC DNS

(Meskó Márk 1995, Simon Áron 1995, Böhm Patrik 1997, Kovács Kristóf 1995)

4 x 1500 m férfi junior

1. VEDAC 15:54,98

(Kiss Gergő 1995, Tulok Mátyás 1994, Kilián Dániel 1994, Szögi István 1995)

A bajnok csapat edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. Keszthelyi VDSE 17:06,99

(Kubicsek Máté, Molnár Márk, Zarnóczai Zalán, Kovács Benjámin)

3. IKARUS BSE 17:10,26

(Dénes Ervin 1996, Hajagos Gergő 1995, Sinka Domonkos 1994, Ludvig Benjámin 1994)

4. UTE 17:17,79

(Simon Bence 1995, Rajszki Péter 1995, Pataki Dávid 1995, Vindics Balázs 1995)

5. DSC-SI 17:21,63

(Nagy Márk 1995, Nagy Dávid 1995, Koppányi Attila 1995, Juhász Balázs 1996)

6. Buda-Cash Békéscsabai AC 17:39,41

(Nagy Sándor 1997, Nagy Zsolt 1997, Szigeti Balázs 1996, Dobra Viktor 1995)

7. ARAK 17:56,56

(Kovács Ádám 1997, Révfalusi Csongor 1997, Hack József 1994, Kocsis Richárd 1995)

8. Gödöllői EAC 17:57,14

(Pápai Márton 1995, Bencsik Dániel 1997, Jenes Zoltán 1997, Csernyánszky Dániel 1997)

9. MVSI 18:51,74

(Tóth Richárd 1997, Fedor Lukács 1995, Juhász Ádám 1995, Tyukodi Dániel 1995)

4x200 m férfi felnőtt 

1. Vasas SC 1:28,93 f2

(Kemény Dávid 1995, Koós Erik 1990, Szebeny Miklós 1987, Várdai Péter 1986)

A bajnok csapat edzője: Bajzáné Marton Lívia

2. Zalaszám-ZAC 1:29,60 f2

(Pácsony Márton 1993, Aranyics Bence 1995, Kámán Bálint 1986, Szűcs Valdó 1995)

3. Gödöllői EAC 1:29,61 f2

(Kovács Zoltán 1990, Pozsgai Dániel 1993, Deák-Nagy Marcell 1992, Tarlukács Ádám 1993)

4. SZVSE 1:29,57 f1

(Almási Gyula 1992, Béres Sándor 1970, Szemerédi Máté 1993, Krátki Dániel 1993)

5. Budapesti Honvéd SE 1:30,91 f2

(Kiss Gábor Attila 1992, Zlatarics Márk 1982, Propszt Norbert 1990, Bézsenyi Gergely 1991)

6. DSC-SI 1:30,45 f1

(Magyar Zoltán 1994, Lasku Norbert 1993, Juhász Tamás 1995, Koroknai Máté 1993)

7. KARC "A" 1:30,59 f2

(Hajdú Balázs 1992, Prekli Zoltán 1991, Zsivoczky - Pandel Attila 1977, Kovács László 1991)

8. Budaörsi SC 1:31,13 f1

(Palágyi Gergely 1979, Tóth Máté 1987, Bornemissza Gergely 1991, Miklós Péter 1985)

9. Haladás VSE 1:31,32 f1

(Szalay Szabolcs 1991, Gyurátz Gábor 1993, Kamarás Ákos 1989, Kása Tibor 1988)

10. KSI SE 1:32,17 f1

(Oláh Dániel 1994, Balogh Richárd 1995, Galambos Zsolt 1994, Virovetcz István 1989)

11. TFSE 1:33,69 f1

(Tomán Kristóf 1992, Juhász András 1991, Vlasits Attila 1993, Árpás Velntin 1989)

12. KARC "B" 1:35,11 f1

(Adegha Ernes 1991, Keszler Márk 1992, Nagy Viktor 1993, Hódosi Dániel 1990)

- VEDAC

(Tibola István 1988, Nagy Gábor 1994, Takács Dávid 1986, Bartha László 1987) DNF f2

- FTC

(Szász Bence 1993, Kiss Dániel Botond 1990, Galambos Tibor 1991, Szabó László 1991) DQ170.7 f2

4 x 800 m férfi

1. DSC-SI

(Pápai Gergely 1993, Pásti Ferenc 1993, Gutema Emanuel 1986, Kazi Tamás 1985) 7:44,13

A bajnok csapat edzői: Dr. Gyimes Zsolt, Aradi János Giczei Csaba, Dr. Szabó Gábor és Lázár Magdolna

2. VEDAC

(Tóth András 1991, Kállay Dániel 1990, Bartha László 1987, Takács Dávid 1986) 7:45,16

3. TFSE

(Zsirai Milán 1991, Gyüszi Dávid 1990, Gyenei Kristóf 1990, Kolosvári István 1988) 7:57,52

4. BEAC

(Dohoczki Tamás 1992, Gyucsó Gergely 1988, Sándor Krisztián 1992, Dani Áron 1991) 8:00,07

5. KSI SE

(Bencze Dániel 1991, Kisházi László 1992, Sáfár Botond 1993, Kovács Dávid 1992) 8:34,96

Serdülő 13 éves leány 4x100m „A” Döntő

1. ARAK 52,65

(Kihal Selima 2000, Mátó Sára 2000, Szépe Flóra 2000, Punk Adrienn)

A bajnok csapat edzői: Véninger Katalin és Halász Géza

2. Egri SSE 52,98

(Semperger Dóra 2000, Bársony Rozina 2000, Hócza Hanna 2000, Kun Zita 2000)

3. Zalaszám-ZAC "A" 53,64

(Tamás Réka 2000, Szőke Anett 2000, Rákóczi Anna 2000, Varga Eszter 2000)

4. IKARUS BSE 54,00

(Kubik Loren 2000, Rapai Fanni 2000, Licht Vivien 2000, Virók Sára 2000)

5. PVSK 54,12

(Bíró Emma 2000, Otterbein Laura 2000, Scheffer Bianka 2000, Bedő Enikő 2000)

6. KSI SE 54,89

(Ságodi Anna 2000, Khalil Habiba 2000, Rácz Nikolett 2000, Kühne Gréta 2000)
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7. MVSI 55,66

(Mészáros Kinga 2000, Zádeczki Luca 2000, Vörösházi Gréta 2000, Draskoczi Alíz 2000)

8. Nyírsuli 57,83

(Jónás Sarolta 2000, Koncz Réka 2000, Beleán Réka 2000, Dots Boglárka 2000)

Serdülő 13 éves leány 4x100m „B” Döntő

1. DSC-SI 56,09

(Győri Blanka 2000, Hajnal Szabina 2000, Kovács Luca 2000, Kovács Kitti Barbara 2000)

2. Gödöllői EAC 57,06

(Frei Dalma 2000, Csernyánszky Sára 2000, Hudmán Eszter 2000, Szikszai Rebeka 2000)

3. Zalaszám-ZAC "B" 57,37

(Horváth Petra 2000, Papp Bettina 2000, Horváth Kitti 2000, Kolompár Amanda 2000)

4. VEDAC 1:00,95

(Angyal Rebeka 2000, Szabó Sára 2000, Man Lotti 2000, Mosoni Anasztázia 2000)

5. Szombathelyi SI 1:03,80

(Hargitai Hanna 2000, Csizmazia Adél 2000, Neválovits Regina 2000, Egervölgyi Boglárka 2000)

Serdülő 13 éves leány 4x100m 1. ief.

1. ARAK 52,61

(Kihal Selima 2000, Mátó Sára 2000, Szépe Flóra 2000, Punk Adrienn)

2. IKARUS BSE 53,98

(Kubik Loren 2000, Rapai Fanni 2000, Licht Vivien 2000, Virók Sára 2000)

3. PVSK 54,11

(Bíró Emma 2000, Otterbein Laura 2000, Scheffer Bianka 2000, Bedő Enikő 2000)

4. Egri SSE 54,19

(Semperger Dóra 2000, Bársony Rozina 2000, Hócza Hanna 2000, Kun Zita 2000)

5. Nyírsuli 56,25

(Jónás Sarolta 2000, Koncz Réka 2000, Beleán Réka 2000, Dots Boglárka 2000)

6. Zalaszám-ZAC "B" 57,87

(Horváth Petra 2000, Papp Bettina 2000, Horváth Kitti 2000, Kolompár Amanda 2000)

7. VEDAC 59,62

(Angyal Rebeka 2000, Szabó Sára 2000, Man Lotti 2000, Mosoni Anasztázia 2000)

- Vasas SC DQ170.7

(Dolgoborodov Anasztázia 2000, Kontra Fanni 2000, Lutter Lotti 2000, Füleky Dorottya 2000)

Serdülő 13 éves leány 4x100m 2. ief.

1. Zalaszám-ZAC "A" 54,29

(Tamás Réka 2000, Szőke Anett 2000, Rákóczi Anna 2000, Varga Eszter 2000)

2. KSI SE 55,21

(Ságodi Anna 2000, Khalil Habiba 2000, Rácz Nikolett 2000, Kühne Gréta 2000)

3. MVSI 55,45

(Mészáros Kinga 2000, Zádeczki Luca 2000, Vörösházi Gréta 2000, Draskoczi Alíz 2000)

4. DSC-SI 56,27

(Győri Blanka 2000, Hajnal Szabina 2000, Kovács Luca 2000, Kovács Kitti Barbara 2000)

5. Gödöllői EAC 56,86

(Frei Dalma 2000, Csernyánszky Sára 2000, Hudmán Eszter 2000, Szikszai Rebeka 2000)

6. Szombathelyi SI 57,58

(Hargitai Hanna 2000, Csizmazia Adél 2000, Neválovits Regina 2000, Egervölgyi Boglárka 2000)

- REAC-SISE DQ170.7

(Somogyi  Gréta 2000, Töreki Dorottya 2000, Dénes Ingrid 2000, Kovács Calrera Jasmin 2000)

4x600 m lány serdülő 13 éves 

1. ARAK

(Kaszab Noémi 2000, Kaszab Réka 2000, Mátó Sára 2000, Punk Adrienn 2000) 7:12,48

A bajnok csapat edzője: Véninger Katalin

2. Vasas SC

(Tóth Fruzsina 2000, Svastits Judit 2000, Madeville Dominika 2000, Láng Vanda 2000) 7:20,18

3. KSI SE

(Rácz Nikolett 2000, Ságodi Anna 2000, Furulyás Lili 2000, Kahlil Habiba 2000) 7:29,76

4. Csepeli DAC

(Nagy Lili 2000, Csilléri Henriett 2000, Götz Ágnes 2000, Hóbor Annamária 2000) 7:31,56

5. Nyírsuli

(Nagy Boglárka 2000, Bleon Réka 2000, Koncz Rita 2000, Botos Boglárka) 7:50,62

6. Gödöllői EAC

(Csenyánszky Sára 2000, Szikszai Rebeka 2000, Frei Dalma 2000, Varga Vivien 2000) 7:50,68

7. DSC-SI

(Kovács Luca 2000, Győri Blanka 2000, Fördős Adél 2000, Orosz Dóra 2000) 7:51,78

8. Egri SSE

(Deboyser Kitti 2000, Nagy Emese 2000, Hócza Hanna 2000, Kun Zita 2000) 7:52,18

9. VEDAC

(Angyal Rebeka 2000, Mosonyi Anasztázia 2000, Mann Lotti 2000, Molnár Liána Dominika 2000) 7:52,36

10. Pápai SE

(Stupák Laura 2000, Kiss Dóra 2000, Bolla Boglárka 2000, Nagy Zsófia 2000) 7:53,90

11. IKARUS BSE

(Rappai Fanni 2000, Licht Vivien 2000, Szabó Csenge 2000, Németh Ajsa 2000) 7:58,64

12. Zalaszám-ZAC

(Horváth Petra 2000, Tamás Réka 2000, Rákóczi Anna 2000, Horváth Kitti 2000) 7:59,64

13. Szombathelyi SI

(Egervölgyi Boglárka 2000, Neválovits Regina 2000, Köbl Kata 2000, Csizmadia Adél 200) 8:12,27

14. MVSI

(Draskóczi Alíz 2000, Mészáros Kinga 2000, Vörösházi Gréta 2000, Kovács Réka 2000) 8:16,94

- PVSK

(Bíró Emma 2000, Bedő Enikő 2000, Majoros Enikő 2000, Otterbein Laura 2000) DNS
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4x100 m leány serdülő 14-15 éves „A” döntő

1. Budapesti Honvéd SE 49,25

(Gazdag Florina 1998, Rippel Rebeka 1998, Majoházi Barbara 1999, Földvári Evelin 1998)

A bajnok csapat edzője: Szabó Dezső

2. Keszthelyi VDSE 51,28

(Nagy Viktória 1999, Lukács Tünde 1999, Belena Petra 1999, Fodor Csenge 1999)

3. PVSK 51,31

(Schwara Anna 1999, Szép Viola Gréta 1998, Keresztes Réka 1998, Vzörös Vanessza 1998)

4. FTC 52,53

(Koncsik Anna 1999, Sorger Antónia 1998, Renner Luca 1998, Lévai Mónika 1999)

5. KARC 52,61

(Tóth Boglára 1999, Lór Anna 1999, Varga Fanni 1998, Géró Esztella 1998)

6. UTE 52,88

(Tóth Rebeka 1999, Almás Fanni 1999, Gyöngyösi Anna 1999, Farkas Petra 1999)

7. ARAK 53,34

(Csabai Sára 1999, Fehérvári Alexandra 1998, Graf Orsolya 1999, Kotsis Viktória 1998)

8. Titán TC Szeged 54,10

(Darabos Aliz 1999, Diallo Alina 1999, Kerekes Nikoletta 1999, Horváth Luca 1999)

4x100 m leány serdülő 14-15 éves „B” döntő

1. Gödöllői EAC 53,07

(Kriszt Katalin 1999, Szenmanyinov Paula 1998, Kovács Emma 1998, Csernyánszky Flóra 1999)

2. DSC-SI 53,43

(Kis Gabriella 1999, Vass Viktória 1999, Boldizsár Boglárka 1999, Tácsik Anna 1998)

3. VEDAC 53,69

(Bányai Petra 1999, Hartung Éva 1998, Kovácsics Virág 1998, Renkó Evelin 1999)

4. Szolnoki SC-SI 54,56

(Knipfer Zsófia 1999, Orján Viktória 1999, Filyó Fanni 1998, Kun Nadin 1999)

5. Dunakeszi VSE 55,08

(Antal-Herhoff Eliza 1998, Haraszti Nikolett 1999, Kaszás Lora 1998, Dankó Anna 1998)

- IKARUS BSE DNF

(Sipos Csenge 1999, Ludányi Virág 1999, Szalai Szimonetta 1998, Medvegy Noémi 1999)

- REAC-SISE DNS

(Szomjayer Adrienn 1999, Jakab Daniella 1998, Kovács Tamara 1999, Kovács Laura 1999)

4x100 m leány serdülő 14-15 éves 1. ief.

1. KARC

(Tóth Boglára 1999, Lór Anna 1999, Varga Fanni 1998, Géró Esztella 1998) 53,06

2. ARAK

(Csabai Sára 1999, Fehérvári Alexandra 1998, Graf Orsolya 1999, Kotsis Viktória 1998) 53,15

3. Titán TC Szeged

(Darabos Aliz 1999, Diallo Alina 1999, Kerekes Nikoletta 1999, Horváth Luca 1999) 53,21

4. VEDAC

(Bányai Petra 1999, Hartung Éva 1998, Kovácsics Virág 1998, Renkó Evelin 1999) 54,61

5. Szolnoki SC-SI

(Knipfer Zsófia 1999, Orján Viktória 1999, Filyó Fanni 1998, Kun Nadin 1999) 54,75

6. Dunakeszi VSE

(Antal-Herhoff Eliza 1998, Haraszti Nikolett 1999, Kaszás Lora 1998, Dankó Anna 1998) 55,31

- Nyírsuli

(Coller Klaudia 1998, Leveleki Csenge 1999, Szabó Senon 1999, Széki Petra 1999) DQ170.7

4x100 m leány serdülő 14-15 éves 2. ief.

1. Budapesti Honvéd SE 49,46

(Gazdag Florina 1998, Rippel Rebeka 1998, Majoházi Barbara 1999, Földvári Evelin 1998)

2. PVSK 52,15

(Schwara Anna 1999, Szép Viola Gréta 1998, Keresztes Réka 1998, Vzörös Vanessza 1998)

3. Keszthelyi VDSE 52,42

(Nagy Viktória 1999, Lukács Tünde 1999, Belena Petra 1999, Fodor Csenge 1999)

4. FTC 52,56

(Koncsik Anna 1999, Sorger Antónia 1998, Renner Luca 1998, Lévai Mónika 1999)

5. UTE 53,10

(Tóth Rebeka 1999, Almás Fanni 1999, Gyöngyösi Anna 1999, Farkas Petra 1999)

6. IKARUS BSE 53,43

(Sipos Csenge 1999, Ludányi Virág 1999, Szalai Szimonetta 1998, Medvegy Noémi 1999)

- Szombathelyi SI DQ170.7

(Ekler Luca 1998, Kőhalmi Mercédesz 1998, Gyurasits Fanni 1998, Varga Nikolett 1998)

4x100 m leány serdülő 14-15 éves 3. ief.

1. Gödöllői EAC 53,62

(Kriszt Katalin 1999, Szenmanyinov Paula 1998, Kovács Emma 1998, Csernyánszky Flóra 1999)

2. DSC-SI 54,13

(Kis Gabriella 1999, Vass Viktória 1999, Boldizsár Boglárka 1999, Tácsik Anna 1998)

3. REAC-SISE 56,57

(Szj,ayer Adrienn 1999, Jakab Daniella 1998, Kovács Tamara 1999, Kovács Laura 1999)

- KSI SE DQ162.7

(Sipos Borbála 1999, Prekli Dalma 1999, Horváth Csenge 1999, Veres Bernadett 1999)

- Nagykanizsai AK DQ170.7

(Czakó Csenge 1999, Mihalics Dóra 1998, Horváth Loretta 1998, Antal Viktória 1998)

- SZVSE DQ170.7

(Sztán Anna 1998, Somodi Evelin 1998, Nagy Karolina 1999, Konkoly Virág 1998)

- Zalaszám-ZAC DQ170.7

(Rábai Dóra 1999, Fehér Gabriella 1998, Tóth Alexandra 1999, Krasznai Anna 1999)
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4x800 m leány serdülő 14-15 éves

1. Titán TC Szeged 9:52,95

(Diallo Alina 1999, Darabos Aliz 1999, Takács Eliza 1998, Mihalek Gabriella 1999)

A bajnok csapat edzője: Menyhárt Zoltán

2. Dombóvári VASE 10:04,61

(Boros Dorka 1999, Besenyei Ágota 1999, Tanács Dóra 1999, Tóth Lili Anna 1998)

3. ARAK 10:17,18

(Mátó Gréta 1999, Varga Regina 1999, Fehérvári Alexa 1998, Besszer Rebeka 1998)

4. KARC 10:26,45

(Balogh Zsófia 1998, Herczeg Eszter 1998, Tóth Boglárka 1999, Geró  Esztella 1998)

5. Pápai SE 10:34,75

(Vajda Alexa 1999, Gyenge Dominika 1999, Kiss Anikó 19999, Marton Viktória 1999)

6. BEAC 10:36,20

(Kardos Anna 1999, Köteles Kata 1999, Kókai Kata 1998, Jánosi Lilla 1999)

7. Budapesti Honvéd SE 10:39,86

(Antal Sára 1998, Urbán Kitti 1998m Dimanopulosz Dafne 1999, Komoráczy Laura 99)

8. Gödöllői EAC 10:43,84

(Szmrtyka Júlia 1998, Barta Barbara 1999, Pálinkás Henrietta 1998, Németh Eszter 1999)

9. Nagykanizsai AK 10:52,22

(Czakó Csenge 1999, Horváth Loretta 1998, Miholics Dóra 1998, Antal Viktória 1998)

Vágtaváltó leány serdülő

1. Budapesti Honvéd SE 2:24,34 f1

(Gazdag Florina 1998, Földvári Evelin 1998, Antal Sára 1998, Rippel Rebeka 1998)

A bajnok edzője: Szabó Dezső

2. VEDAC 2:28,18 f3

(Kovácsics Virág 1998, Harting Éva 1998, Renkó Evelin 1999, Bányai Petra 1999)

3. UTE 2:28,22 f3

(Tóth Rebeka 1999, Almási Fanni 1999, Farkas Petra 1999, Mógor Boglárka 1999)

4. Szombathelyi SI 2:30,18 f2

(Ekler Luca 1998, Gyurasits Fanni 1998, Kőhalmi Mercédesz 1998, Varga Nikolett 1998)

5. Zalaszám-ZAC 2:31,48 f2

(Rábai Dóra 1999, Tóth Alexandra 1999, Fehér Gabriella 1998, Krasznai Anna 1999)

6. DSC-SI 2:32,81 f1

(Kis Gabriella 1999, Boldizsár Boglárka 1999, Tácsik Anna 1998, Kozma Bettina 1998)

7. Keszthelyi VDSE 2:32,36 f3

(Nagy Viktória 1999, Belina Petra 1999, Lukács Tünde 1999, Fodor Csenge 1999)

8. SZVSE 2:33,72 f1

(Sztán Anna 1998, Somodi Evelin 1998, Nagy Karolina 1999, Konkoly Virág 1998)

9. IKARUS BSE "A" 2:33,64 f1

(Besenyei Loretta 1999, Szalai Szimonetta 1998, Sipos Csenge 1999, Csillag Regina 1999)

10. Gödöllői EAC 2:33,19 f2

(Kovács Emma 1998, Csernyánszky Flóra 1999, Kriszt Katalin 1999, Szemjanyinov Paula 1998)

11. IKARUS BSE "B" 2:35,11 f1

(Ludányi Virág 1999, Dálnoki Anikó 1998, Erdei Tamara 1999, Medvegy Noémi 1999)

12. BEAC 2:36,48 f1

(Jánosi Lilla 1999, Kókai Kata 1998, Köteles Kata 1999, Bíró Kincső 1998)

13. Dunakeszi VSE 2:37,83 f3

(Galovszky Rebeka 1999, Haraszti Nikolett 1999, Dankó Anna 1998, Kaszás Lora 1998)

14. Nyírsuli 2:38,78 f3

(Goller Klaudia 1998, Ludányi Csenge 1999, Kis Őzike 1999, Orosz Anikó 1998)

15. FTC 2:38,25 f2

(Renner Luca 1998, Sorger Antónia 1998, Loncsik Anna 1999, Schweigelt Nikolett 1999)

16. ARAK 2:41,33 f2

(Kerék Kata 1999, Graf Orsolya 1999, Kotsis Viktóra 1998, Csabai Sára 1999)

- KSI SE DQ170.7 f2

(Sipos Borbála 1999, Furulyás Lili 2000, Kovács Izabella 2000, Veres Bernadett 1999)

- PVSK DQ170.7 f3

(Vörös Vanessza 1998, Szép Viola Gréta 1998, Schvara Anna 1999, Keresztes Réka 1998)

4 x 100 m leány ifjúsági „A” döntő

1. Zalaszám-ZAC 49,03

(Szita Sára 1996, Ferenczi Melinda 1997, Szili Szabina 1996, Hári Anna 1997)

A bajnok csapat edzője: Kámán Ferenc

2. Nyírsuli 49,86

(Kinol Katalin 1996, Dudás Anett 1997, Borza Helga 1996, Palásti Luca 1997)

3. Budaörsi SC 50,33

(Gergely Bianka 1998, Szalay Dalma 1997, Szabadhegy Anna 1997, Kiss Diána 1997)

4. ARAK 50,78

(Jahola Dóra 1997, Zsiga Mónika 1996, Bagotai Zsanett 1997, Szabó Eszter 1997)

5. Favorit AC Kaposvár 50,81

(Dán Eszter 1996, Kovács Petra 1996, Gonda Jázmin 1997, Bajnok Eszter 1997)

6. Budapesti Honvéd SE 51,00

(Szűcs Krisztina 1996, Bor Fanni 1996, Szűcs Nóra 1997, Tani Zsanett 1996)

7. IKARUS BSE 51,40

(Jakab Réka 1997, Kádár Fanni 1996, Dohány Kata 1997, Szabó Kitti 1996)

8. VEDAC 52,19

(Pavelka Lívia 1996, Csorba Eszter 1997, Fülöp Virág 1998, Steierlein Jennifer 1997)

4 x 100 m leány ifjúsági „B” döntő

1. KSI SE 51,04

(Kakucs Szonja Júlia 1996, Lisóczki Flóra 1996, Mihajlovics Dóra 1996, Kis Zsófia 1998)

2. Titán TC Szeged 52,51

(Keszég Emese 1996, Czagány Blanka 1996, Balogh Annabella 1997, Szabó Luca 1996)

3. Haladás VSE 52,89

(Haklits Anna 1996, Hargitai Vanda 1997, Auer Kamilla 1997, Szombathelyi Nikolett 1996)

4. UTE 54,03

(Baranyai Kata 1998, Incze Krisztina 1997, Demény Anett 1997, Farkas Viktória 1997)

5. Dunakeszi VSE 55,15
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(Pataki Klaudia 1997, Juhász Mirtill 1997, Fernandez Bianka 1996, Baráti Patrícia 1997)

6. FTC 55,69

(Simkai Réka 1997, Balázs Klaudia 1997, Csernyák Rita 1997, Asbóth Lili 1997)

4 x 100 m leány ifjúsági 1. if.

1. ARAK 50,85

(Jahola Dóra 1997, Zsiga Mónika 1996, Bagotai Zsanett 1997, Szabó Eszter 1997)

2. Budapesti Honvéd SE 50,94

(Szűcs Krisztina 1996, Bor Fanni 1996, Szűcs Nóra 1997, Tani Zsanett 1996)

3. Favorit AC Kaposvár 51,09

(Dán Eszter 1996, Kovács Petra 1996, Gonda Jázmin 1997, Bajnok Eszter 1997)

4. VEDAC 52,13

(Pavelka Lívia 1996, Csorba Eszter 1997, Fülöp Virág 1998, Steierlein Jennifer 1997)

5. Haladás VSE 52,14

(Haklits Anna 1996, Hargitai Vanda 1997, Auer Kamilla 1997, Szombathelyi Nikolett 1996)

6. Titán TC Szeged 52,29

(Keszég Emese 1996, Czagány Blanka 1996, Balogh Annabella 1997, Szabó Luca 1996)

7. UTE

(Baranyai Kata 1998, Incze Krisztina 1997, Demény Anett 1997, Farkas Viktória 1997) 54,81

4 x 100 m leány ifjúsági 2. if.

1. Zalaszám-ZAC 48,93

(Szita Sára 1996, Ferenczi Melinda 1997, Szili Szabina 1996, Hári Anna 1997)

2. Nyírsuli 49,44

(Kinol Katalin 1996, Dudás Anett 1997, Borza Helga 1996, Palásti Luca 1997)

3. Budaörsi SC 51,27

(Gergely Bianka 1998, Szalay Dalma 1997, Szabadhegy Anna 1997, Kiss Diána 1997)

4. IKARUS BSE 51,64

(Jakab Réka 1997, Kádár Fanni 1996, Dohány Kata 1997, Szabó Kitti 1996)

5. FTC 52,76

(Simkai Réka 1997, Balázs Klaudia 1997, Csernyák Rita 1997, Asbóth Lili 1997)

6. KSI SE 54,48

(Kakucs Szonja Júlia 1996, Lisóczki Flóra 1996, Mihajlovics Dóra 1996, Kis Zsófia 1998)

7. Dunakeszi VSE 55,28

(Pataki Klaudia 1997, Juhász Mirtill 1997, Fernandez Bianka 1996, Baráti Patrícia 1997)

4x800 m női ifjúsági 

1. ARAK 9:39,54

(Gál Bognár 1997, Ragó Nikolett 1998, Zsiga Mónika 1996, Szabó Eszter 1997)

A bajnok edzői Varga Tamás és Véninger Katalin

2. Nyírsuli 9:58,69

(Osváth Krisztina 1996, Hollósi Viktória 1996, Fehér Luca 1997, Palásti Luca 1996)

3. Bercsényi DSE - Győr 10:03,33

(Gál Viktória 1997, Tóth Evelin 1996, Pintér Rita 1997, Weisz Adrieen 1997)

4. Gödöllői EAC 10:09,98

(Koczkás Dóra 1997, Ajkler Eszter 1997, Konkoly Natália 1999, Nagy Imola 1996)

5. VEDAC 10:19,32

(Tóth Lili 1997, Bencsik Kamilla 1998, Somogyi Anett 1996, Ladányi Fruzsina 1997)

6. Pápai SE 10:41,28

(Fejes Fanni 1996, Valler Rebeka 1997, Laczó Erika 1998, Berkes Mercédesz 1997)

7. MVSI 11:48,66

(Kiss Cintia 1997, Hugyecz Laura 1998, Sárándi Fanni 1997, Pataki Anna 1997)

Vágtaváltó leány ifjúsági 2 if. Alapján

1. KSI SE 2:23,29 f2

(Kakucs Szonja Júlia 1996, Mihajlovics Dóra 1996, Kis Zsófia 1998, Lisóczki Flóra 1996)

A bajnok edzője: Zollner László és Tímár Mihály

2. Favorit AC - Kaposvár 2:24,27 f2

(Dan Eszter 1996, Bajnok Eszter 1997, Gonda Jázmin 1997,  Kovács Petra 1996)

3. Ikarus BSE 2:25,07 f2

(Jakab Réka 1997, Kádár Fanni 1996, Dohány Kata 1997, Szabó Kitti 1996)

4. Budaörsi SC 2:25,70 f2

(Gergely Bianka 1998, Szalay Dalma 1997, Kiss Diána 1997, Szabadhegy Anna 1997)

5. VEDAC 2:27,66 f2

(Fülöp Virág 1998, Pavelka Lívia 1996, Stierlein Jennifer 1997, Csorba Eszter 1997)

6. Haladás VSE 2:31,85 f1

(Haklits Anna 1996, Szombathelyi Nikolett 1996, Arnhold Fruzsina 1997, Szalai Anélia 1997)

7. ARAK 2:31,98 f2

(Grman Lina 1997, Bagotai Zsanett 1997, Scheffer Bernadett 1997, Jahola Dóra 1997)

8. FTC 2:32,62 f1

(Simkai Réka 1997, Asbóth Lili 1997, Balázs Klaudia 1997, Csernyák Rita 1997)

9. Dunakeszi VSE 2:36,19 f1

(Pataki Klaudia 1997, Juhász Mirtill 1997, Fernandez Bianka 1996, Baráti Patrícia 1997)

10. UTE 2:37,87 f1

(Baranyai Kata 1998, Demény Anett 1997, Incze Krisztina 1997, Farkas Viktória 1997)

- Bercsényi DSE - Győr DQ170.7 f1

(Tóth Evelin 1996, Gál Viktória 1997, Bartos Viktória 1997, Gyömörei Réka 1998)

4x100 m női junior  döntő

1. DSC-SI 48,14

(Lesku Roberta 1994, Szavas Dóra 1994, Kozák Luca 1996, Sárkány Fanni 1994)

A bajnok csapat edzői: Suba László és Ifj. Suba László

2. Szolnoki MÁV SE 48,17

(Szabó Andrea 1996, Tóth Zsófia 1995, Varga Tímea 1994, Guba Liliána 1995)

3. Bercsényi DSE - Győr 48,81

(Reizinger Fanni 1997, Zajovics Nóra 1994, Szabó Krisztina 1995, Sorok Klaudia 1998)

4. Csepeli DAC 49,91

(Sier Zsófia 1995, Szabó Beatrix 1995, Nagy Noémi 1995, Kovács Anna 1996)
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5. Keszthelyi VDSE 50,19

(Csóti Jusztina 1998, Kusztor Kitti 1997, Nagy Borbála 1996, Horváth Lotti 1995)

6. MVSI 50,42

(Fónagy Gabriella 1995, Baglyos Vivien 1994, Edőcs Fanni 1998, Kecskeméti Lilla 1996)

7. Békési DAC 51,45

(Domokos Tímea 1998, Nyeste Ágnes 1997, Pankotai Kinga 1995, Darvasi Anett 1994)

8. KSI SE 53,14

(Molnár Judit 1995, Róth Luca 1994, Bartha Emese 1994, Markov Anita 1995)

4x100 m női junior 1. ief.

1. DSC-SI 48,34

(Lesku Roberta 1994, Szavas Dóra 1994, Kozák Luca 1996, Sárkány Fanni 1994)

2. Bercsényi DSE - Győr 49,03

(Reizinger Fanni 1997, Zajovics Nóra 1994, Szabó Krisztina 1995, Sorok Klaudia 1998)

3. Keszthelyi VDSE 50,17

(Csóti Jusztina 1998, Kusztor Kitti 1997, Nagy Borbála 1996, Horváth Lotti 1995)

4. MVSI 50,56

(Fónagy Gabriella 1995, Baglyos Vivien 1994, Edőcs Fanni 1998, Kecskeméti Lilla 1996)

5. IKARUS BSE 54,69

(Melkvi Liza 1995, Horváth Kitti 1995, Melkvi Lola 1994, Sólyom Kinga 1994)

4x100 m női junior 2. ief.

1. Szolnoki MÁV SE 48,41

(Szabó Andrea 1996, Tóth Zsófia 1995, Varga Tímea 1994, Guba Liliána 1995)

2. Csepeli DAC 50,05

(Sier Zsófia 1995, Szabó Beatrix 1995, Nagy Noémi 1995, Kovács Anna 1996)

3. Békési DAC 50,84

(Domokos Tímea 1998, Nyeste Ágnes 1997, Pankotai Kinga 1995, Darvasi Anett 1994)

4. KSI SE 52,18

(Molnár Judit 1995, Róth Luca 1994, Bartha Emese 1994, Markov Anita 1995)

5. Dunakeszi VSE 54,20

(Goudefroy Xénia 1994, Thamó Eemes 1995, Hhász Stefánia 994, Száva Orsolya 1995)

4 x 400 m női junior 2 if. alapján

1. DSC-SI 3:57,59 f2

(Szarvas Dóra 1994, Lesku Roberta 1994, Kozák Luca 1996, Sárkány Fanni 1994)

A bajnok csapat edzői: Suba László és ifj. Suba László; Neveledző: Faragó Balázs

2. Bercsényi DSE - Győr 4:02,99 f2

(Reizinger Fanni 1997, Kószás Kriszta 1994, Sorok Klaudia 1998, Zajovics Nóra 1994)

3. MVSI 4:08,95 f1

(Gantner Petra 1997, Baglyos Vivien 1994, Böhm Lilla 1994, Fónagy Gabriella 1995)

4. KARC 4:09,31 f2

(Kálmán Dóra 1995, Huszka Nóra 1994, Tankó Eszter 1995, Dániel Fanni 1994)

5. Békési DAC 4:10,10 f1

(Pankotai Kinga 1995, Darvasi Anett 1994, Veres Fanni 1998, Nyeste Ágnes 1997)

6. Csepeli DAC 4:10,20 f2

(Sier Zsófia 1995, Nagy Noémi 1995, Kovács Anna 1996, Szabó Beatrix 1995)

7. Keszthelyi VDSE 4:12,45 f1

(Lukács Eszter 1997, Veress Virág 1997, Horváth Lotti 1995, Nagy Borbála 1996)

8. Dunakeszi VSE 4:35,66 f1

(Thamó Emese 1995, Goudefroy Xénia 1994, Nagy Anna 1995, Száva Orsolya 1995)

9. IKARUS BSE 4:36,74 f2

(Sólyom Kinga 1994, Horváth Kitti 1995, Melkvi Lola 1994, Papp Enikő 1995)

4 x 800 m női junior

1. Buda-Cash Békéscsabai AC 9:26,63

(Novák Natália 1998, Zahorán Adrienn 1998, Kléner Viktória 1995, Váczi Lili 1994)

A bajnok csapat edzői: Tóth Sándor és Urbanikné Rosza Mária

2. BEAC 9:58,43

(Németh Nikolett, Ferencz Kata, Kovács Abigél, F. Tóth Anna)

3. Gödöllői EAC 10:32,58

(Kiss Tünde 1995, Moldován-Horváth Katinka 1995, Holcsik Anett 1996, Zsíros Zsanett 1994)

4. KSI SE 11:48,65

(Melke Enikő 1996, Molnár Judit 1995, Varga Zita 1994, Babanics Brigitta 1994)

4 x 200 m női felnőtt

1. ARAK 1:40,84

(Turcsik Katalin 1981, Babos Rita 1980, Frey Virág 1992, Zsigovics Natália 1991)

A bajnok csapat edzői: Zsigovics Tibor, Pauer Géza, Tölgyesi Előd, Varga Tamás és Olasz Tamás

2. Gödöllői EAC 1:43.44

(Budai Alexandra , Kálmán Csenge 1992, Pék Andrea 1981, Répási Petra 1997)

3. Zalaszám-ZAC 1:44,45

(Zajovics Kitti 1993, Némethi Zsófia, Ferenczi Melinda 1997, Dominter Eszter 1991 

4. Budapesti Honvéd SE 1:45,39

(Farkas Györgyi 1985, Siskó Zsófia 1994, Szabó Diana 1992, Krizsán Xénia 1993)

5. KSI SE 1:45,50

(Róth Luca 1994, Nagy Viktória 1991, Mihajlovits Eszter 1993, Bihari Patrícia 1992)

6. VEDAC 1:47,78

(Farsang Evelin 1989, Bábán Berta 1995, Biermann Teodóra 1994, Kontó Ivett 1991)

7. SZVSE 1:48,79

(Kocsis Anna 1996, Szlatárovics Orsolya 1990, Beregszászi Viola 1994, Lóczi Eszter 1992)

8. KARC 1:48,16

(Csanádi Zsófia 1996, Király Eszter 1990, Gazsi Sára 1993, Tungli Katalin 1992)
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4x800 m női felnőtt 

1. BEAC 9:12,94

(Balogh Evelin 1996, Perjés Fanni 1995, Pernesz Zsófia 1990, Kenesei Zsanett 1993)

A bajnok csapat edzője: Szabó Imre

2. VEDAC 9:55,13

(Szabó Rita 1991, Bábán Berta 1995, Biermann Teodóra 1994, Farsang Evelin 1989)


